КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года

         № 17/40
г. Кировск

	О членах участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков
№№ 235, 240, 241, 245

Рассмотрев заявления членов участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса избирательных участков №№ 235, 240, 241, 245, руководствуясь пунктом 3 статьи 17, подпунктом «а» пункта 10 статьи 18 Закона Мурманской области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», разделом 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в ред. постановления ЦИК России от 24.02.2021 № 284/2087-7), Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса избирательных участков №№ 235, 240, 241, 245 (приложение № 1).

2. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 235, 240, 241, 245, указанных в приложении №1.

3. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 235, 240, 241, 245 согласно приложению № 2.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

М. А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я. Ю. Каретина
Приложение № 1

к решению Кировской ТИК

от 26.08.2021 № 17/40
Список лиц, освобожденных от обязанностей членов  участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, Имя, Отчество
	Субъект выдвижения

	1
	235
	Гладкая Елена Григорьевна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	240
	Глюза Татьяна Ивановна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	241
	Алейникова Яна Анатольевна
	Мурманское Региональное Общественное Движение социальной поддержки населения "НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ"

	4
	245
	Гладкий Михаил Борисович
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5
	245
	Васильев Антон Васильевич
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение № 2
к решению Кировской ТИК

от 26.08.2021 № 17/40
Список лиц, назначенных членами  участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, Имя, Отчество
	Субъект выдвижения

	1
	235
	Воронина Наталья Вячеславовна
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	240
	Подорога Иван Валентинович
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	241
	Комарова Наталья Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	245
	Рогозина Евгения Алексеевна
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	245
	Белашев Александр Владимирович
	Кировское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"